РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                  ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН                                                                                             ГОРБУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

  26 февраля 2024 года                 					                        № 87/28-СС                                                       д.Горбуновка
                                                                                       принято на 28-м  заседании  Горбуновского
                                                                                              сельского Совета народных депутатов

О назначении публичных слушаний по проекту «О внесении  дополнений  в решение Горбуновского сельского Совета  народных депутатов Дмитровского района Орловской области  №20/7-сс от 22.03.2017г  «Об утверждении Правил  благоустройства и  санитарного      содержания на территории  Горбуновского  сельского поселения Дмитровского района  Орловской области» (с внесенными  изменениями от 30.10.2018г №66/22-СС, от 26.11.2021г №13/2-СС, от 22.06.2023  № 60/18-СС).
         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Горбуновского  сельского поселения Дмитровского района Орловской области, Горбуновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Назначить публичные слушания  по проекту «О внесении  дополнений  в решение Горбуновского сельского Совета  народных депутатов Дмитровского района Орловской области №20/7-сс от 22.03.2017г  «Об утверждении Правил  благоустройств и  санитарного   содержания на территории  Горбуновского  сельского поселения  Дмитровского района Орловской области» (с внесенными  изменениями от 30.10.2018г №66/22-СС, от 26.11.2021г №13/2-СС, от 22.06.2023  № 60/18-СС) в здании  администрации Горбуновского сельского поселения  расположенном по адресу: Орловская область Дмитровский район ,д.Горбуновка  на 01.04.2024г на 14ч 00м;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Горбуновского сельского поселения.
3.Пожелания и предложения можно  направлять по адресу: Орловская область, Дмитровский район, д.Горбуновка
4.Решение вступает в силу после подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Горбуновского сельского поселения.

Глава  Горбуновского сельского поселения                           М.В.Васюнина